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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 1929/2 prot: Puké, me 04 . 12.2024

VENDIM
Nr. 53 daté 03.12.2024
PER

“MIRATIMIN_E DHENIES SE NDIHMES EKONOMIKE, DUKE PERDORUR 670 TE
FONDIT TOTAL TE NDIHMES EKONOMIKE T MUAJIT SHTATOR 2024”

Késhilli i Bashkisé¢ Puké n€ mbledhjen e tij t€ datés 03.12.2024 . né& zbatim t& ligjit nr.
139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”. Ligji nr 57/2019 date 18.07.2019 “Per Asistences Sociale
ne Republiken e Shqiperise” .VKM Nr. 597, daté 04.09.2019, “Pér pércaktiminin e progedurave te
dokumentacionit dhe te masés mujore t& perfitimit t ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit
shtesé mbi fondin e kushtézuar per ndihmén ekonomike™; Mbi sbatimin e vendimit Nr. 597, date
04.09.2019, “Pér pércaktiminin € progedurave te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit
te Ndihmes Ekonomike™; Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 02, daté 09.02.2024, Pér miratimin e
kritereve pér familjet né nevojé qé do té trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur deri né masén
6% t& fondit t& ndihmé&s ekonomike”, VKM nr.8 dt.14.01.2015 “Per mbrojtjen € shtesave ne nevoje
per efekt te hegjes se fashos se konsumit te energjise clektrike deri ne 300 Kwh ne muaj”, me
propozim t& Kryetarit t& Bashkis€, pas shqyrtimit:

VENDOSI:

1 Miratimin e dhénies sé ndihmés ckonomike duke pérdorur 6% t& fondit t& ndihmés ekonomike t&
muajit SHTATOR 2024 me fond total 1.989.481 leké.

2 Fondii 6% qé do té pérdoret sshté 109.064 leké , me té cilin pérfitojné 34 familje dhe ndahet si
mé poshté:

KONKRETIS

\dresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)™, e-mail: bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al
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7 [Total Njésia Administrative:
_|Qerret

-
o

7 Kol Pjeter Pushtrija J10705060G | NE-2024-014050 | Perfitues nga fondi 6 | Veré Zef Pushtrija | J361100670 1929 5881.00 Ry ‘oz[fg

neraind = LA

7 |Total Njésia Administrative: = 24056.00
Qelez

Qerret | 1 Prendé Pashuk Deda G25528208T | NE-2021-048674 | Perfitues nga fondi 6 | Prendé Pashuk Deda | G25528208T 1929 3049.00 OQ"(‘)‘; ;(’n‘fsffal
R TR _nernind__ — VKB hedgate |
2 Mirg Hilé Mhillaj H05924016M | NE-2024-005414 | Perfitues nga fondi 6 Miré Hile Mhillaj H05924016M 1929 2178.00 651030024 piket
nernind 4‘1‘73?'
3 Diluke Pjeter Perzefi £55921022U | NE-2024-010778 | Perfitues nga fondi 6 | Diluke Pjeter Perzefi | E55921022U 1929 3146.00 05022024 pt
- - - neraind - . vKu1nrA]H§le_
4 Nikoll Ndoc Ndoci 101128022W | NE-2024-012122 | Perfitues ngafondi 6 |  Age Llesh Ndoci 125904022F 1929 4792.00 08,02 2024 pikat
: i - nernind - S — VKB‘n?Zﬁle_
5 Pranvera Prek Gjergjaj HB5218041T | NE-2024-012811 | Perfitues nga fondi 6 | Pranvera Prek Gjergjaj | H85218041T 1929 5940.00 09.022024 pikat
. — . nernind - . — VKB‘nfLaETe—'
6 Servete Sahit Veliaj 196121031F NE-2024-014016 | Perfitues nga fondi 6 | Servete Sahit Veliaj 196121031F 1929 5940.00 06.02.2004 kel
- —nerind . VRE et aae ]
7 Leze Ded Binaku G46222115H | NE-2024-018036 | Perfitues nga fondi 6 Leze Ded Binaku G46222115H 1929 1525.00 09.02.2024 pikat
neraind - L]

26570.00

Rrape | 1 Valmira Sadik Shyti H05220173S | NE-2023-029520 | Perfitues nga fondi 6 | Valmira Sadik Shyti | H052201738 1929 2178.00 0k it
: - neraind - - . = v»\\s’ﬁHﬁ!e_
2 Zyber Hasan Pemaj G00906062G | NE-2024-000624 | Perfitues nga fondi 6 | Feride Halil Pemaj | G56108051R 1929 2178.00 09.02.2024 pikat
: - neraind - > VKu1nr4¢7.EE|§_
3 Mrika Ndue Kola 635620062L | NE-2024-000961 | Perfitues nga fondi 6 |  Mrika Ndue Kola G35620062L 1929 3146.00 Bt g
: - neraind - . Vl\ujﬁﬁ%if
Shkode | Puke | Rrape | 4 Marte Zef Bardhoshi 65530514 NE-2024-002828 | Perfitues nga fondi 6 | Marte Zef Bardhoshi | G55305144G 2178.00 | 2178.00 0.02.2024 pikat
r 4G - nernind - VKBL&ZHSE_
5 Kol Ndrec Kola G0042102 NE-2024-015384 | Perfitues nga fondi 6 Frane Ndue Kola (355260761 3703.00 | 3703.00 09.02.2024 pikat
AR neraind

ot

3.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise dhe Sektori i Nd.Ekonomike.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes (sipas pércaktimeve té nenit 55. pika 6. té Ligjit nr. 139/2015. “Pér vetéqeverisjen vendore™)
5. Vendimi u shpall me date 04.12.2024

Vota gjithsej : 9 vota

Votapro 9 vota kundér 0, vota abstenim 0

SEKRETARI KRYETARI

L Gjon GJOKA

.



< ' REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. 824/1 prot. Shkodér, mé {/ 12202241\;~
Lénda: Mbi Vendimin nr. 53, daté 03.12.2024 té Késhillit Bashkiak Puké.
KESHILLI BASHKIAK PUKE

Prefekti 1 Qarkut Shkodér, né zbatim té detyrave t€ tij funksionale té pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t&¢ Urdhérit t&¢ Kryeministrit nr. 50, daté
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t&€ administratés sé& Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t¢ MB
nr. 175, daté¢ 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé¢ bréndshme “Pér organizimin dhe
funksionimin e Institucionit t¢ Prefektit t&¢ Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat e
verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, neni 24, t& ligjit nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, neni
21, t&¢ VKM nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe té
masés mujore t&€ pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, té Udhézimit té Ministrit t¢ Mirégenies Sociale dhe Rinisé
nr. 5, dat€ 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t€ kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri
né 6 pér qind”, i ndryshuar, t¢ VKB Puké nr. 2, daté 09.02.2024 “Mbi miratimin e kritereve
specifike pér fondin 6% t& ndihmés ekonomike pér vitin 2024, shqyrtoi VKB Puké nr. 53, daté
03.12.2024 “Pér miratimin e dhénies sé ndihmés ekonomike, duke pérdorur 6 % té fondit total té
ndihmés ekonomike pér muajin Shtator 2024 .

Pas shqyrtimit, Prefekti ju autorizon t&€ procedoni pér trajtimin ¢ 34 familjeve né shumén
109 064 leké, duke pérdorur deri né 6% t& fondit total t&¢ ndihmés ekonomike prej 1 989 481
leké pér muajin Shtator 2024.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al

P



